
— 22985 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 250 Poz. 4519

4519

UCHWA£A Nr XXII/121/2008 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie: zmiany Statutu Miasta i Gminy Ostroróg

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), Rada Miejska
w Ostrorogu uchwala, co nastêpuje:

§1. W Statucie Miasta i Gminy Ostroróg wprowadzonym
jako za³¹cznik do uchwa³y Nr IX/56/2003 Rady Miasta i Gminy
Ostroróg z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta
i Gminy Ostroróg (zm. Uchwa³¹ Nr XXIV/175/2005 Rady
Miejskiej w Ostrorogu z dnia 13 kwietnia 2005 r.) wprowadza
siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. W Rozdziale V w dziale �3. Przebieg sesji� po pa-
ragrafie 44, a przed paragrafem 45, wprowadza siê paragraf
44a w nastêpuj¹cym brzmieniu:

�§44a.Ka¿dy z radnych mo¿e wyst¹piæ do przewodnicz¹-
cego o zarz¹dzenie krótkotrwa³ej przerwy. Decyzjê w sprawie
zarz¹dzenia przerwy podejmuje Przewodnicz¹cy.�

2. W Rozdziale V w dziale �3. Przebieg sesji� w para-
grafie 54 w ustêpie 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:
�Radni mog¹ zg³aszaæ poprawki lub uzupe³nienia do protoko-
³u pomiêdzy 7 a 14 dniem po zakoñczeniu sesji.�

3. W Rozdziale V w dziale �4. Uchwa³y� w paragrafie
58 w ustêpie 1 po s³owach �przepisy prawa�, a przed s³owa-
mi: �stanowi¹ inaczej� dodaje siê s³owa: �lub Statutu�.

4. W Rozdziale V w dziale �6. Komisje rady� w para-
grafie 71 w ustêpie 1 po dotychczasowej tre�ci dodaje siê:
�Posiedzeniu wspólnemu wszystkich komisji sta³ych rady
przewodniczy Przewodnicz¹cy rady, a w przypadku jego nie-
obecno�ci jeden z Wiceprzewodnicz¹cych. Pozosta³ym posie-
dzeniom wspólnym komisji rady przewodniczy Przewodnicz¹-
cy komisji najstarszy wiekiem.�.

5. W Rozdziale V po dziale �8. Wspólne sesje z rada-
mi innych jednostek samorz¹du terytorialnego.� wprowadza
siê dzia³ �9. Kluby radych.�, obejmuj¹cy paragrafy 82a �
82f, w nastêpuj¹cym brzmieniu:

�§82a.Radni mog¹ tworzyæ Kluby radnych wed³ug zasad
okre�lonych w Statucie.

§82b. 1. Warunkiem utworzenia Klubu jest zadeklarowa-
nie udzia³u w nim przez co najmniej 1/5 radnych z ustawowe-
go sk³adu Rady.

2. Powstanie Klubu nale¿y niezw³ocznie zg³osiæ Przewodni-
cz¹cemu Rady, nie pó�niej jednak ni¿ w terminie 14 dni od
dnia zebrania za³o¿ycielskiego.

3. W zg³oszeniu podaje siê:

a) nazwê Klubu,

b) listê cz³onków,

c) imiê i nazwisko przewodnicz¹cego Klubu.

4. W razie zmiany sk³adu Klubu albo jego rozwi¹zania prze-
wodnicz¹cy Klubu jest zobowi¹zany do niezw³ocznego
poinformowania o tym Przewodnicz¹cego Rady.

§82c. 1. Kluby dzia³aj¹ wy³¹cznie w ramach Rady.

2. Radny mo¿e nale¿eæ jednocze�nie tylko do jednego Klubu.

§82d. 1. Kluby dzia³aj¹ w okresie kadencji Rady. Up³yw
kadencji Rady jest równoznaczny z rozwi¹zaniem Klubu.

2. Kluby mog¹ ulegaæ wcze�niejszemu rozwi¹zaniu na mocy
uchwa³y ich cz³onków.

3. Klub ulega rozwi¹zaniu gdy liczba jego cz³onków spadnie
poni¿ej liczby okre�lonej w §82b ust. 1.

§82e. 1. Kluby mog¹ uchwalaæ w³asne regulaminy.

2. Regulaminy Klubów nie mog¹ byæ sprzeczne ze Statutem.

§82f. 1. Klubom przys³uguj¹ inicjatywy: uchwa³odaw-
cza, wnioskodawcza i opiniodawcza.

2. Kluby mog¹ zg³aszaæ swoich przedstawicieli do poszcze-
gólnych sta³ych komisji Rady.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Ostroróg.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Ostrorogu

(-) Andrzej Greczka


